
KONTAKTI ZA TELEFONSKO OBRAVNAVO PACIENTOV, KI SO VODENI V AMBULANTAH ODDELKA ZA PSIHIATRIJO  
 
Telefonske številke in naslovi elektronske pošte naj se koristijo striktno za posvet v primeru:  

 poslabšanja zdravstvenega stanja, 

 izdaje e-recepta, 

 dogovora o terapiji  
Dodatno vas obveščamo, da bodo do preklica Enota za nadaljevano psihogeriatrično zdravljenje, Enota za bolezni odvisnosti in Enota za 
nadaljevalno psihiatrično zdravljenje zaprte. 
 
Psihiatrična ambulanta 751 

Ime in priimek Čas Telefon e-naslov 

Jure Koprivšek vsak delovnik od 12.00 do 14.00 02 321 11 15 jure.koprivsek@ukc-mb.si 

Jasna Kordić Lašič torek in sreda od 11.00 do 12.00 02 321 10 87 jasna.kordic@ukc-mb.si 

Miha Krajnc torek in četrtek  od 13.30 do 14.30  02 321 12 17 
02 321 11 31 

miha.krajnc@ukc-mb.si 

Miran Pustoslemšek vsak delovnik od 10.30 do 11.30 02 321 12 16 
02 321 10 38 

p.miran@ukc-mb.si 

Anja Plemenitaš Ilješ vsak delovnik razen petka od 11.00 do 12.00  02 321 10 63 anja.plemenitas@ukc-mb.si 

Andreja Čelofiga sreda in četrtek od 14.00 do 15.00 02 321 10 67  andreja.celofiga@ukc-mb.si 

Tomo Brus Hladen ponedeljek, sreda in petek od 12.00 do 13.00 02 321 10 47 tomo.brushladen@ukc-mb.si 

Kristijan Jejčič vsak delovnik med 10.30 in 11.30 02 321 11 89 kristijan.jejcic@ukc-mb.si 

Estera Andrejek Grabar torek, sreda in četrtek od 11.30 do 13.00 02 321 10 46 estera.andrejekgrabar@ukc-mb.si 

Saša Čelan Stropnik vsak delovnik od 13.00 do 15.00 02 321 11 85 sasa.celanstropnik@ukc-mb.si 

Petra Koprivnik vsak delovnik od 7.15 do 7.45 ter  
                       od 14.30 do 15.00 

02 321 11 38 petra.koprivnik@ukc-mb.si 

Mirela Batta vsak delovnik od 13.00 do 14.30 02 321 10 86 mirela.batta@ukc-mb.si 

Biljana Stojčeska torek in petek od 13.00 do 14.00 02 321 10 65 biljana.stojceska@ukc-mb.si 

 
Ambulanta za psihogeriatrijo 756 

Ime in priimek Čas Telefon e-naslov 

Janja Kelc ponedeljek, sreda in četrtek od 13.00 do 14.00 02 321 10 78 janja.kelc@ukc-mb.si 

Simon Rajh ponedeljek in četrtek od 14.00 do 14.30 02 321 10 81 simon.rajh@ukc-mb.si 

Mojca Muršec ponedeljek, sreča in četrtek od 14.00 do 14.30 02 321 10 82 mojca.mursec@ukc-mb.si 

 
 
 
 

mailto:kristijan.jejcic@ukc
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Dispanzer za bolezni odvisnosti 754 

Ime in priimek Čas Telefon e-naslov 

Tilen Zamuda vsak delovnik od 12.00 do 14.00  02 321 11 98 tilen.zamuda@ukc-mb.si 

 


